
VADĪBAS ZIŅOJUMS 

 

 
1  Politisko organizāciju (partijas) apvienības pilns 

nosaukums: 

 

Politisko partiju apvienība  
 „SASKAŅAS CENTRS” 

 

     

2  Politisko organizāciju (partijas) apvienības 

reģistrācijas numurs un datums : 
 

 

VNR LV40008093085 Rīga, 2005.gada 29.jūlijs 

     

3  Politisko organizāciju  (partijas) apvienības 

juridiskā adrese: 
 

 

Jēkaba iela 16-212, Rīga, LV-1811 

     

4  Ziņas par Politisko organizāciju (partijas) 

apvienības valdi un amatā stāšanās datumu: 

 

Apstiprināts LRUR 2019.gada 30.septembrī      

 Valdes priekšsēdētājs: 

 
Jānis Urbanovičs  Visu periodu 

 

     

 Valdes locekļi: Valērijs Agešins    Visu periodu 

Artūrs Rubiks        Visu periodu 

     

5 Apvienībai pārskata periodā nebija nemateriālo 

ieguldījumu 

 

       

 6 

 

Organizācijas darbības mērķi: Pamatmērķis – kreisi centrisko un centrisko spēku 

konsolidēšana. Apvienības gala mērķis – kreisi 

centrisko un centrisko spēku vienotas partijas 
izveidošana. 

 

     

        

7  Informācija par fondiem: 

 

Organizācijas rezerves fonds: 

 

euro 

 

 Atlikums uz 01.01.2024. 5 

 Ieņēmumu un izdevumu starpība 2024.gadā -25 

 Atlikums pārskata gada beigās -20 

  
Rezerves fonda veidošanās avots: 

 
No ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās 

ieņēmumu un izdevumu starpības. 

 

     

9 Apvienībai pārskata gadā netika maksātas nodevas. 
  

-      

10 Apvienībai uz pārskata perioda beigām nepastāv nekādas būtiskas saistības, kas nav ietvertas 

bilancē. 
 

      

11 Visi saņemtie dāvinājumi (Ziedojumi) ir ietverti organizācijas bilancē. 

 
      

12 Apvienības vadība pārskata gadā nav saņēmusi algu vai atlīdzību. 
 

      

13 Apvienībai pārskata gadā netika nodarbināti darbinieki . 

 
 

 

     

 

 



 

Paziņojums par vadības atbildību 

 

   Organizācijas vadība ir atbildīga par finanšu pārskatu sagatavošanu, balstoties uz sākotnējo 

grāmatvedības uzskaiti par katru pārskata periodu, kas patiesi atspoguļo Organizācijas finansiālo 
stāvokli uz pārskata gada beigām, kā arī darbības  rezultātiem un naudas plūsmām par šo periodu. 

    Vadība apstiprina, ka, sastādot šo pārskatu par periodu, kurš beidzas 2024.gada 31.decembrī, tika 

izmantotas atbilstošas grāmatvedības metodes, to pielietojums bija konsekvents, ir pieņemti saprātīgi 
un piesardzīgi lēmumi. Vadība apstiprina, ka attiecīgie LR reglamentējošie grāmatvedības uzskaites 

principi ir ievēroti. 

   Vadība ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošanu, par Organizācijas līdzekļu 
saglabāšanu, kā arī par krāpšanas un citas negodīgas rīcības novēršanu.  

   2024.gada 11.novembrī Apvienības ārkārtas konferencē tika pieņemts lēmums uzsākt Politisko partiju 

apvienība “Saskaņas Centrs” likvidācijas procesu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Apvienības valdes priekšsēdētājs      Jānis Urbanovičs 

2025.gada 31.marts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 


